
Obnova rodinného domu rodinyObnova rodinného domu rodiny
Kollárových, které zasáhloKollárových, které zasáhlo
tornádotornádo
Také naši rodinu zasáhlo červnové tornádo, které se prohnalo
několika obcemi Jižní Moravy. Rodinný dům v Lužicích v němž
žili tři generace naší rodiny přišel o komplet celou střechu
včetně krovů a věnce, má vysklená okna i dveře. Naštěstí
statika je dobrá a můžeme tedy opravovat…

– Veronika Kollárová Slavíková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1942

https://donio.cz/p/1942

	Obnova rodinného domu rodiny Kollárových, které zasáhlo tornádo

